Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 17.12.2021
	№ 6480

Об отмене постановления администрации городского округа
город Бор Нижегородской области от 04.12.2020 №5652

В связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  принятием решения Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области №76 от 28.09.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области», администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 04.12.2020 №5652 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля, муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения и муниципального контроля в сфере благоустройства на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3.	Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                           А.В. Боровский

Ю.С. Спирина
8(83159) 9-97-64